
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 B

II
x 

d
ea

y 
h
b
0
q
 J

eG
b
 E

B
5
4
 z

u
4
3
 D

jQ
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A DE JUNTA MPAL DISTRICTE - JUNTA MUNICIPAL
D'ABASTOS

FRANCISCA DESIREE ALBORS BRU 13/07/2020 ACCVCA-120 40639906129110807458
995755667943186045

1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al Junta Municipal
d'Abastos C/ Alberic nº18 planta
primera, en la data, hora i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en Junta Municipal de Abastos C/
Alberique nº 18 planta primera, en la
fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D'ABASTOS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE ABASTOS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 23 de juliol de 2020 / 23 de julio de 2020 HORA 17:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació de l'acta anterior, en el seu cas. Lectura y aprobación del acta anterior, en su caso.

2 Propostes dels grups de treball.Aprovació pressupostos Propuestas de los grupos de trabajo.Aprobación
presupuestos

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Grup Popular sobre reparació de
voreres del districte d'Abastos (Núm. expedient
O-89POP-2020-000061-00)

Moción que presenta el Grupo Popular sobre reparación
de aceras del distrito Abastos (Núm. expediente
O-89POP-2020-000061-00)

4 Moció que presenta el Grup Ciutadans sobre la millora
de la pavimentació de la Junta Municipal (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000187-00)

Moción que presenta el Grupo Ciudadanos sobre la
mejora de la pavimentación de la Junta Municipal (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000187-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta del Grupo Popular sobre el projecte
d'ampliació de les voreres i eliminació d'un carril en les
Avingudes Pérez Galdós i Giorgeta (Núm. expedient
O-89POP-2020-000061-00)

Pregunta del Grupo Popular sobre la situación del
proyecto de ampliación de las aceras y eliminación de un
carril en las Avenidas Pérez Galdós y Giorgeta (Núm.
expediente O-89POP-2020-000061-00)

6 Pregunta del Grup Popular sobre les mesures per a
reduir i eliminar la brutícia provocada pels cans (Núm.
expedient O-89POP-2020-000061-00)

Pregunta del Grupo Popular sobre las medidas para
reducir y eliminar la suciedad provocada por los canes
(Núm. expediente O-89POP-2020-000061-00)

7 Pregunta del Grup Popular sobre la situació del
poliesportiu Nou Moles (Núm. expedient
O-89POP-2020-000061-00)

Pregunta del Grupo Popular sobre la situación del
polideportivo Nuevo Moles (Núm. expediente
O-89POP-2020-000061-00)

8 Pregunta del Grup Popular sobre actuacions en matèria
de COVID-19 en els centres de majors de la Junta
Municipal (Núm. expedient O-89POP-2020-000061-00)

Pregunta del Grupo Popular sobre actuaciones en
materia de COVID-19 en los centros de mayores de la
Junta Municipal (Núm. expediente
O-89POP-2020-000061-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 B

II
x 

d
ea

y 
h
b
0
q
 J

eG
b
 E

B
5
4
 z

u
4
3
 D

jQ
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A DE JUNTA MPAL DISTRICTE - JUNTA MUNICIPAL
D'ABASTOS

FRANCISCA DESIREE ALBORS BRU 13/07/2020 ACCVCA-120 40639906129110807458
995755667943186045

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juliol de 2020 a les 17:30 23 de julio de 2020 a las 17:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D'ABASTOS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE ABASTOS

2 / 2

9 Pregunta del Grup Popular sobre les mesures de
seguretat en els mercats extraordinaris pertanyents a la
Junta Municipal d'Abastos (Núm. expedient
O-89POP-2020-000061-00)

Pregunta del Grupo Popular sobre las medidas de
seguridad en los mercados extraordinarios
pertenecientes a la Junta Municipal de Abastos (Núm.
expediente O-89POP-2020-000061-00)

10 Pregunta del Grup Popular sobre la situació de la "gran
illa" en la intersecció entre els carrers Calixt III i Palleter
(Núm. expedient O-89POP-2020-000061-00)

Pregunta del Grupo Popular sobre la situación de la
"supermanzana" en la intersección entre las calles
Calixto III y Palleter (Núm. expediente
O-89POP-2020-000061-00)

11 Pregunta de Grup Popular sobre les mesures de
seguretat a les biblioteques municipals de la Junta
Municipal d'Abastos (Núm. expedient
O-89POP-2020-000061-00)

Pregunta del Grupo Popular sobre las medidas de
seguridad en las bibliotecas municipales de la Junta
Municipal de Abastos (Núm. expediente
O-89POP-2020-000061-00)

12 Pregunta del Grup CIutadans sobre les actuacions dutes
a terme referent a la Inseguretat al Carrer Lepant 12
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000186-00)

Pregunta del Grupo Ciudadanos sobre las actuaciones
llevadas a cabo referente a la Inseguridad en la Calle
Lepanto 12 (Núm. expediente O-89CIU-2020-000186-00)

13 Pregunta del Grup Ciutadans sobre l'impacte de la
pandèmia en els barris del districte d'Abastos (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000186-00)

Pregunta del Grupo Ciudadanos sobre el impacto de la
pandemia en los barrios del distrito de Abastos (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000186-00)

RUEGOS Y PREGUNTAS RUEGOS Y PREGUNTAS

INTERVENCIONS VEÏNALS ASOCIACIONES VECINALES


